Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.05.2023

№ 36-133
О   внесении   изменений  и дополнений  в   Решение    Шарыповского   городского Совета депутатов № 29-103 от 22.11.2022 «Об    утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Шарыпово Красноярского края  на   2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
На основании  Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения   Шарыповского  городского  Совета  депутатов  от 15.12.2015 г. №7-25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст.22, 28  Устава  города  Шарыпово, Шарыповский  городской  Совет депутатов города Шарыпово Красноярского края РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов
№ 29-103 от 22.11.2022 «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Шарыпово Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приложения № 1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 22.11.2022 № 29-103 дополнить строкой следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристика
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Возможный способ приватизации
	Ориентировочная стоимость, тыс.руб.
	Сроки привати-зации

	11.
	Автомобиль ВАЗ -21074 (легковой)
	год изготовления 2005, № двигателя 2106 7935891, № шасси отсутствует, кузов №2153430, цвет кузова (кабины) темно-бордовый

	Аукцион
	56
	2023 год

                                                                                                                   »

1.2. Строки 11,12, считать строками 12,13, соответственно.
1.3. Пункт 4 приложения №1 изложить в следующей редакции:

« 4. Прогноз объемов поступлений в бюджет городского округа города Шарыпово доходов от приватизации муниципального имущества:

2023 год –  982 000 рублей;

2024 год –  926 000 рублей;

2025 год –  926 000 рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям, градостроительству и развитию бизнеса (Шабаева И.В.)
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

__________ Т.Ю. Ботвинкина

	Первый заместитель

Главы города Шарыпово

___________ Д.В. Саюшев